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 carton
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 clé

 bille

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
www.blogueapart.com

Je flotte ou je coule ?flotte coule 
Pars à la recherche de ces objets et demande-

toi si chacun d'eux flotte (f) ou coule (c).
Vérifie ensuite dans un bac rempli d'eau pour

voir si tu avais raison.
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